



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Sekahedelmäkiisseli 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Sekahedelmäkiisseli

Säännelty tuotenimi

Sekahedelmäkiisseli

GTIN

06420614912539

Tavarantoimittajan tuotenumero

6995

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

14 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

3 Päivää

Vanhan ajan sekametalisoppa maistuu sellaisenaan tai riisipuuron kaverina.

## Ainesosalista

Vesi, kuivatut hedelmät (luumu, aprikoosi, persikka, päärynä, säilöntäaineet (E220 rikkidioksidi, E202 kaliumsorbaatti)), happamuudensäätöaine (E224), sokeri, muunnettu maissitärkkelys, sitruunatäysmehu, kaneli. Maidoton, gluteeniton.

## Käyttöohje

Syödään kylmänä

## Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

## Allergeenit

|                       |                        |                      |                               |                                        |                         |                         |
|-----------------------|------------------------|----------------------|-------------------------------|----------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Gluteeni              | Äyriäiset ja -tuotteet | Munat ja -tuotteet   | Kalat ja -tuotteet            | Maapähkinät ja -tuotteet               | Soijapavut ja -tuotteet | Maito                   |
| -                     | -                      | -                    | -                             | -                                      | -                       | -                       |
| Pähkinät ja -tuotteet | Selleri ja -tuotteet   | Sinappi ja -tuotteet | Seesaminsiemenet ja -tuotteet | Rikkidioksidi ja sulfiitit<br>Sisältää | Lupiini ja -tuotteet    | Nilviäiset ja -tuotteet |
| -                     | -                      | -                    | -                             |                                        | -                       | -                       |

## Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

|                                     |                               |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Energia                             | 407 Kilojoule, 97 Kilo kalori |
| Rasvaa                              | 0,09 Gramma                   |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 0,02 Gramma                   |
| Hiilihydraattia                     | 22,8 Gramma                   |
| Hiilihydraattia, josta sokereita    | 18,1 Gramma                   |
| Proteiinia                          | 0,5 Gramma                    |
| Suola                               | 0,0 Gramma                    |

## Yhteystiedot

|            |                           |
|------------|---------------------------|
| Tyyppi     | Valmistaja                |
| Nimi       | Kruunu Herkku Oy          |
| Osoite     | Tehtaantie 12, 51900 JUVA |
| Nettisivut | www.kruunuherkku.fi       |

## Pakkausmerkit



## Valmistusohje

-